2023年 5月 8日

お客様各位

ＴＡＣ株式会社

証券アナリスト講座

証券アナリストパンフレット

正誤のお知らせ

 2024 年 1 次春・2 次合格目標証券アナリストマザーパンフレットのクラス No.に誤りがござ

いました。

謹んでお詫びし、下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所 誤 正

パンフレット P34

2024 年 2 次合格目標

入門総合本科生、総合本科生

クラス No.一覧

クラス No.

教室講座

八重洲校 F2

クラス No.

教室講座

八重洲校 F3

以上